

Pasłek dnia 27.12.2019

DM.252.26.2019

WSZYSCY WYKONAWCY

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego – Zarządu Dróg Powiatowych w Pasłęku pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup paliw płynnych w 2020 roku do pojazdów i sprzętu będącego w dyspozycji Zarządu Dróg Powiatowych w Pasłęku” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) informujemy i wyjaśniamy:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dokonywania zakupu paliwa w formie proponowanej przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.), ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi potrzeby akceptacji opłaty za karty.

Pytanie nr 3

„Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego w stacjach/ sieci paliw Wykonawcy – za pomocą kart paliwowych Wykonawcy wydanych Zamawiającemu. Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu

Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisu w § 1 ust. 3 pkt. c) , d) i g) , SIWZ III, pkt 3 podpunkt c), d), g), gdyż nie ma on zastosowania w przypadku kart paliwowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 1 ust. 3 pkt. f) i § 6 ust. 4, SIWZ III pkt 3 podpunkt f), aby termin płatności wynosił 14 dni od daty wystawienia faktury?

Niestety, nie możemy spełnić wymagań Zamawiającego, ponieważ w systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od otrzymania” , z przyczyn braku możliwości windykacji należności, nie istnieje.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną jak faktura w formie papierowej, zawiera dokładnie takie same dane, zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiście skraca czas oczekiwania

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania, iż zapłata następuje w dniu wpływu należności na konto bankowe Wykonawcy (§ 1 ust.3 pkt f), § 6 ust.7 , SIWZ III pkt 3 podpunkt f)) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości

Pytanie nr 7.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na poniższą formę rozliczeń transakcji (§ 1 ust. 3 pkt. f) i § 6 ust. 2):

„Rozliczenie za zakup paliwa przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z przepisami podatkowymi. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa należny upust dla paliw.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną formę rozliczeń.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w § 2 ust. 4, gdyż nie ma on zastosowania u Wykonawcy?

Proponujemy Państwu dowody wydania, które mają charakter wydruku z terminala obsługującego karty flotowe

Dowód wydania zawiera następujące informacje:

- Dokładny adres stacji paliw
- Nr karty, na którą dokonywana była transakcja
- Nr rejestracyjny samochodu
- Kwota do zapłaty
- Ilość wydanego paliwa
- Wartość wydanego paliwa
- Data i godzina transakcji

Jeden egzemplarz dowodu wydania zostaje wydany kupującemu, natomiast drugi, pozostaje na stacji paliw.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 9.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w § 6 ust. 5, gdyż Wykonawca wystawia fakturę nie później niż piętnastego dnia od zakończenia miesiąca, w którym dokonano sprzedaży. Następnie faktura jest niezwłocznie wysłana do Zamawiającego.

Wykonawca proponuje również e-fakturę zamiast faktury papierowej. E-faktura jest zamieszczana na dedykowanym portalu, a powiadomienie o jej wystawieniu i możliwości pobrania jest wysyłane na adres mailowy Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 10.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 7 ust. 1 i 3, aby kara umowna liczona była od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 11.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów umowy zawartych § 7 ust. 2?

Przysądzone kary umowne są dla Zamawiającego wypłacane z odrębnego konta Wykonawcy. Postępowanie reklamacyjne jest traktowane i rozpatrywane jako odrębny proces. Zamawiający nie może więc samodzielnie potrącać kary z wynagrodzenia Wykonawcy, gdyż dział windykacji może zrozumieć tę sytuację jako niezapłacenie faktury i naliczyć odsetki ustawowe za zwłokę płatności. Dlatego też kary umowne wypłacone są z odrębnego konta lub też potrącane z faktury na podstawie noty obciążeniowej

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 12.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do § 7 kolejnego ustępu o następującej treści: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 13.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 14.

Czy Zamawiający w związku z zadanymi pytaniami dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania ofert na 07.01.2020 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.


DYREKTOR
mgr inż. Zamocjan